

Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения

на 1 января 2018 г.

Учреждение
Обособленное подразделение

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 18 "Родничок" с.Левокумка Минераловодского района

Учредитель

Управление образования администрации Минераловодского городского
округа

Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ

0503721

01.01.2018

48619944

2630024357

07721000

57147119

2630030008

383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)						
	010	100	1 041 233,25	9 713 620,24	1 501 742,23	12 256 595,72
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	0,00	9 713 320,24	1 307 877,27	11 021 197,51
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	0,00	0,00	0,00	0,00
Доходы от операций с активами	090	170	0,00	300,00	0,00	300,00
доходы от реализации активов	092	172	0,00	300,00	0,00	300,00
доходы от реализации нефинансовых активов	093	172	0,00	300,00	0,00	300,00
Прочие доходы	100	180	1 041 233,25	0,00	193 864,96	1 235 098,21
в том числе:						
субсидии	101	180	1 041 233,25	0,00	0,00	1 041 233,25
иные прочие доходы	104	180	0,00	0,00	193 864,96	193 864,96
Расходы(стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 290)						
	150	200	1 041 233,25	9 674 478,66	1 551 044,18	12 266 756,09
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	547 950,00	7 138 213,41	0,00	7 686 163,41
в том числе:						
заработная плата	161	211	0,00	5 463 178,05	0,00	5 463 178,05
прочие выплаты	162	212	547 950,00	0,00	0,00	547 950,00
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	0,00	1 675 035,36	0,00	1 675 035,36
Приобретение работ, услуг	170	220	401 193,06	1 303 696,16	200 905,48	1 905 794,70

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
услуги связи	171	221	0,00	27 803,33	143,82	27 947,15
коммунальные услуги	173	223	0,00	1 208 034,03	0,00	1 208 034,03
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	243 015,66	67 858,80	5 664,06	316 538,52
прочие работы, услуги	176	226	158 177,40	0,00	195 097,60	353 275,00
Обслуживание долговых обязательств	190	230	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	0,00	0,00	0,00	0,00
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	0,00	0,00	0,00	0,00
Социальное обеспечение	240	260	0,00	0,00	0,00	0,00
Прочие расходы	250	290	92 090,19	0,00	583,28	92 673,47
Расходы по операциям с активами	260	270	0,00	1 232 569,09	1 349 555,42	2 582 124,51
в том числе:						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	0,00	14 936,40	71 422,00	86 358,40
расходование материальных запасов	264	272	0,00	1 217 632,69	1 278 133,42	2 495 766,11
Чистый операционный результат (стр.301 - стр.302 + стр.303); (стр.310 + стр.380)	300		0,00	39 141,58	-49 301,95	-10 160,37
Операционный результат до налогообложения(стр. 010 - стр. 150)	301		0,00	39 141,58	-49 301,95	-10 160,37
Операции с нефинансовыми активами(стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + 370)	310		0,00	47 445,91	-47 029,13	416,78
Чистое поступление основных средств	320		0,00	-14 936,40	0,00	-14 936,40
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	0,00	0,00	142 844,00	142 844,00
уменьшение стоимости основных средств	322	410	0,00	14 936,40	142 844,00	157 780,40
Чистое поступление нематериальных активов	330		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление произведенных активов	350		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление материальных запасов	360		0,00	62 382,31	-47 029,13	15 353,18
в том числе:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	0,00	1 280 015,00	1 231 104,29	2 511 119,29
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	0,00	1 217 632,69	1 278 133,42	2 495 766,11
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	370		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
увеличение затрат	371	X	0,00	0,00	1 303 236,60	1 303 236,60
уменьшение затрат	372	X	0,00	0,00	1 303 236,60	1 303 236,60
Операции с финансовыми активами и обязательствами(стр. 390 - стр. 510)	380		0,00	-8 304,33	-2 272,82	-10 577,15
Операции с финансовыми активами(стр. 410 + стр. 420 + стр. 440 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	390		252 151,43	17 048,14	-3 715,61	265 483,96
Чистое поступление средств учреждений	410		0,00	0,00	-4 621,36	-4 621,36
в том числе:						
поступление средств	411	510	886 481,82	11 030 505,19	1 531 942,20	13 448 929,21
выбытие средств	412	610	886 481,82	11 030 505,19	1 536 563,56	13 453 550,57
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	420		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление акций и иных форм участия в капитале	440		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое предоставление займов (ссуд)	460		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое поступление иных финансовых активов	470		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		252 151,43	17 048,14	905,75	270 105,32
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	1 043 233,25	9 714 619,62	1 476 587,42	12 234 440,29
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	791 081,82	9 697 571,48	1 475 681,67	11 964 334,97
Операции с обязательствами(стр. 520 + стр. 530 + стр. 540)	510		252 151,43	25 352,47	-1 442,79	276 061,11
Чистое увеличение задолженности по привлечением перед резидентами	520		0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Чистое увеличение задолженности по привлечениям перед нерезидентами	530		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		252 151,43	25 352,47	-1 442,79	276 061,11
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	1 041 233,25	11 392 097,16	1 427 909,34	13 861 239,75
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	789 081,82	11 366 744,69	1 429 352,13	13 585 178,64

Заведующая

(подпись)

Р. А. Кателевская

(расшифровка подписи)

главный бухгалтер

(подпись)

И. А. Мицай

(расшифровка подписи)



Централизованная бухгалтерия

(наименование, местонахождение)

ОГРН

ИНН

КПП

Исполнитель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(телефон e-mail)

1 января 2018 г.